
 
DZP.381.94.2012.DW 

 

Strona 1 z 2 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                 Katowice, dn.  29 sierpnia 2012 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12, 40-006 Katowice 
tel. (032) 359 13-79, fax. (0-32) 359 20 48 
 
  
 

 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA 

PONIŻEJ 200.000 € P.N. „ZAKUP KALENDARZY NA ROK 2013” 

(NR POSTĘPOWANIA DZP.381.94.2012.DW) 

 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym podziałem: 

część „A” – kalendarze książkowe A5 

część „B” – kalendarze leżące  

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze zostały uznane oferty, które spełniają 

wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Oferty te, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 % otrzymały maksymalną ilość punktów, 

tj. 100,00. 

w zakresie części „A”: 

oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

P.U.H. ANIEW SPÓŁKA JAWNA 

WOJCIECH ANIELSKI, ŁUKASZ ANIELSKI 

ul. Floriańska 9 

41-200 Sosnowiec 

 

w zakresie części „B”: 

oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: 

DRUKPRESS  

URSZULA BRODZIAK 

ul. Ogrodowa 49 

42-200 Częstochowa 

 



 
DZP.381.94.2012.DW 

 

Strona 2 z 2 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 
OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT  

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 
KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 

CZĘŚĆ A: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania 

złożonych ofert 
RAZEM 

1 
ELGRAF Ewa Siwiaszczyk 
ul. Baczyńskiego 11, 45-517 Opole 

74,73 74,73 

2 
P.U.H.  ANIEW Sp. J. W. Anielski, Ł. Anielski 
ul. Floriańska 9, 41-200 Sosnowiec 

100,00 100,00 

3 
LEGRA Sp. z o.o. 
ul. Albatrosów 10c, 30-716 Kraków 

- - 

6 
Firma Poligraficzno-Introligatorska 
„UDZIAŁOWIEC” Sp. z o.o. 
ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn 

99,55 99,55 

7 
„EDICA” S.A. 
ul. Forteczna 3/5, 61-362 Poznań 

- - 

8 
Wydawnictwo „BARSEN” Joanna Seniuk 
ul. Hallera 72/41, 41-200 Sosnowiec 

84,81 84,81 

9 
YANAKA VISION Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 11, 41-400 Mysłowice 

65,12 65,12 

10 
PARTNER XXI Sp. z o.o. 
Ul. Pawliczka 25, 41-800 Zabrze 

69,33 69,33 

 

CZĘŚĆ B: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania 

złożonych ofert 
RAZEM 

1 
ELGRAF Ewa Siwiaszczyk 
ul. Baczyńskiego 11, 45-517 Opole 

- - 

2 
P.U.H.  ANIEW Sp. J. W. Anielski, Ł. Anielski 
ul. Floriańska 9, 41-200 Sosnowiec 

51,55 51,55 

3 
LEGRA Sp. z o.o. 
ul. Albatrosów 10c, 30-716 Kraków 

- - 

4 
EXPOL P. Rybiński, J. Dąbek Sp. J. 
Ul. Brzeska 4, 87-800 Włocławek 

17,86 17,86 

5 
DRUKPRESS Urszula Brodziak 
Ul. Ogrodowa 49, 42-200 Częstochowa 

100,00 100,00 

6 
Firma Poligraficzno-Introligatorska 
„UDZIAŁOWIEC” Sp. z o.o. 
ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn 

- - 

8 
Wydawnictwo „BARSEN” Joanna Seniuk 
ul. Hallera 72/41, 41-200 Sosnowiec 

- - 

9 
YANAKA VISION Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 11, 41-400 Mysłowice 

19,84 19,84 

10 
PARTNER XXI Sp. z o.o. 
Ul. Pawliczka 25, 41-800 Zabrze 

43,10 43,10 

 
 

lic. Julia Kaczmarek     mgr Ewa Słowik 
.....…………………………..……………………………………  ………………………………………………………………… 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej       Przewodniczący Komisji Przetargowej 


